Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Бөрешле авыл җирлеге

башкарма комитеты

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2020 года                                                                                          №20

     Об отмене Постановления «Об
утверждении Положения о размещении
нестационарных торговых объектов на землях
или земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности, а также на
землях или земельных участках,
государственная собственность на которые не
разграничена на территории Брюшлинского
сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Брюшлинское сельское поселение» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительный комитет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление Исполнительного комитета  Брюшлинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан №17 от 18.11.2016 «Об
утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или
земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на
территории Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» отменить.

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте Менделеевского
муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Брюшлинское сельское
поселение» и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

Глава  Брюшлинского
сельского поселения                                                                                             Л.А.Смирнова

consultantplus://offline/ref=A27056239DBCB4755C071AEB117A88866C468FABD4BCF10575895FDBF2714C3363B26B7F62A0C008Z7CDL
consultantplus://offline/ref=A27056239DBCB4755C071AEB117A88866C418AA8D5B1F10575895FDBF2714C3363B26B7F62A0C001Z7CBL
consultantplus://offline/ref=A27056239DBCB4755C071BE5047A88866C448EAFDCB0F10575895FDBF2714C3363B26B7F62A0C104Z7CBL
http://pravo.tatarstan.ru/